
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З
«25» марта 2016 г. № 7/б-пр

ст.Крыловская

Об утверждении положения о мерах по предупреждению и 
противодействию коррупции и плана противодействия 

коррупции в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 
декабря 2008 года №273 ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным 
законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 года №323 «Об основах 
охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь 
положениями устава МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской муниципального 
образования Крыловский район п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о мерах по предупреждению и противодействию 
коррупции в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской муниципального образования 
Крыловский район.

2. Утвердить План противодействия коррупции в МБУ ДО ДХШ ст-цы 
Крыловской муниципального образования Крыловский район на 2016 год.

3. Разместить на официальном сайте школы настоящий приказ, 
Положение о мерах по предупреждению и противодействию коррупции в МБУ 
ДО ДХШ ст-цы Крыловской МО Крыловский район, План противодействия 
коррупции в МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской МО Крыловский район на 2016 
год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


